
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.12.2022 №A-3368

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Пернатые друзья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Лариса Георгиевна Шеремета PP - 0 - 61325 от 01.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Пернатые друзья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бокова Марина
Демидова 
Наталья 
Ивановна

Удивительное рядом 1 место РР - 0-
61334

2 Ксения Глухих
Четвергова 
Наталья 
Николаевна

Птица солнышко встречает 1 место РР - 0-
61378

3 Павлюк Артем
Инна 
Витальевна 
Афанасьева

Синички-сестрички 1 место РР - 0-
61389

4

Коллективная 
работа 
подготовительной 
группы " 
Почемучки" " 
Дерево сини

Елена 
Александровна 
Поликарпова

"Дерево синичик" 1 место РР - 0-
61470

5 Данилова Татьяна
Варнавская 
Дарья 
Андреевна

Петушок, ярко красный гребешок 2 место РР - 0-
61480

6 Смирнов Глеб
Гончарова 
Людмила 
Вячеславовна

Мой пернатый друг 1 место РР - 0-
61516



7 Карасёва 
Виолетта

Сапегина 
Екатерина 
Сергеевна

Синичка 1 место РР - 0-
61517

8 Бочкарев Сергей
Бочкарева 
Елена 
Васильевна

"Синичка- маленькая птичка" 1 место РР - 0-
61556

9 Гриценко Степан Фонова Алла 
Григорьевна "Пернатые друзья" 1 место РР - 0-

61571

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


